Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

BMS 039 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS039 1 ₺ 35,00 %18 ₺ 35,00

BANDO 6DPK 1195 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6
DPK1195 1 0 ₺

150,00 %18 ₺ 150,00

TOPLAM 2 ₺ 185,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 185,00

%18 KDV ₺ 33,30

GENEL TOPLAM ₺ 218,30

YALNIZ: İKI YÜZ ON SEKIZ TÜRK LIRASI OTUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr